	Iskolai nyilvántartás

	Név
	Osztály
	Jegyek
	Hiányzások

	 
	 
	Matek
	Töri
	Idegen nyelv
	Irodalom
	Nyelvtan
	Informatika
	Átlag
	Igazolt
	Igazolatlan
	Összes

	Bármi Áron
	9.C
	3
	3
	5
	3
	5
	5
	 
	123
	14
	 

	De Bella
	9.C
	4
	3
	2
	5
	1
	2
	 
	102
	0
	 

	Pum Pál
	9.A
	3
	3
	2
	4
	2
	1
	 
	34
	7
	 

	Fejed Benő
	9.A
	2
	4
	1
	2
	1
	3
	 
	230
	16
	 

	Kala Pál
	9.E
	2
	2
	3
	4
	4
	5
	 
	45
	2
	 

	Seft Elek
	9.C
	1
	2
	[bookmark: _GoBack]2
	2
	3
	2
	 
	146
	0
	 

	Karam Ella
	9.E
	1
	5
	4
	4
	2
	5
	 
	0
	0
	 

	Para Zita
	9.A
	4
	1
	4
	1
	2
	5
	 
	65
	0
	 

	Csin Csilla
	9.E
	1
	2
	2
	4
	2
	4
	 
	149
	6
	 

	Buk Simon
	9.C
	4
	2
	3
	4
	4
	2
	 
	98
	11
	 

	Átlag:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	 

	Legjobb:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Legrosszabb:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 




	Legkevesebb igazolt hiányzás:
	 

	Legtöbb igazolatlan hiányzás:
	 

	Összes igazolt hiányzás:
	 

	Összes igazolatlan hiányzás:
	 

	Összes hiányzás:
	 



1. Készítsd el a fenti táblázatot!
2. Formázd meg a táblázatot! (Egyéni színeket és vonalstílust használhatsz.)
Számítsd ki a hiányzó adatokat képlettel vagy függvénnyel!


